

State of Colorado
Oil and Gas Conservation Commission

1120 Lincoln Street, Suite 801, Denver, Colorado 80203
Phone: (303) 894-2100 Fax: (303) 894-2109



Document Number:
403234995

Date Received:
11/21/2022

FIR RESOLUTION FORM

Overall Status: CAC

CA Summary:

6 of 6 CAs from the FIR responded to on this Form

6 CA Completed
0 Factual Review Request

OPERATOR INFORMATION

OGCC Operator Number: 10409
Name of Operator: PEAKVIEW OPERATING COMPANY LLC
Address: 2427 WEST KETTLE CIRCLE
City: LITTLETON State: CO Zip: 80120
Contact Name and Telephone:
Name: _____
Phone: () _____ Fax: () _____
Email: _____

Additional Operator Contact:

Contact Name	Phone	Email
<u>Walters, Steve</u>	<u>720-402-3081</u>	<u>swalters@peakviewenergy.com</u>
<u>Wayne Wise, Peakview</u>	<u>(405) 826-7013</u>	<u>wwise@peakviewenergy.com</u>

COGCC INSPECTION SUMMARY:

FIR Document Number: 700704603
Inspection Date: 10/10/2022 FIR Submit Date: 10/15/2022 FIR Status: _____

Inspected Operator Information:

Company Name: PEAKVIEW OPERATING COMPANY LLC Company Number: 10409
Address: 2427 WEST KETTLE CIRCLE
City: LITTLETON State: CO Zip: 80120

LOCATION - Location ID: 312913

Location Name: Kowach Number: 24-9 SWD County: _____
Qtrqtr: SESW Sec: 9 Twp: 6N Range: 90W Meridian: 6
Latitude: 40.485144 Longitude: -107.499270

FACILITY - API Number: 05-081- -00 Facility ID: 312913

Facility Name: Kowach Number: 24-9 SWD
Qtrqtr: SESW Sec: 9 Twp: 6N Range: 90W Meridian: 6
Latitude: 40.485144 Longitude: -107.499270

CORRECTIVE ACTIONS:

1 ☒ CA# 165335

Corrective Action: Contain spill and remove all stained material

Date: 10/21/2022

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 10/20/2022

Operator Comment: Contractor removed mineral oil coolant box and cleaned up stained gravel.
Peakview removed contractors 2 wheel trailer Monday Oct 24 2022.

COGCC Decision: Approved pending re-inspection

COGCC
Representative:

2 ☒ CA# 165336

Corrective Action: Remove all stored equipment

Date: 10/28/2022

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 10/24/2022

Operator
Comment:

Contractors empty totes, trailer, and other miscellaneous items, were removed from the Kowach 24-9 location.

COGCC Decision: Approved pending re-inspection

COGCC
Representative:

3 ☒ CA# 165337

Corrective Action: Remove debris

Date: 10/28/2022

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 10/25/2022

Operator
Comment:

Miscellaneous "parts & pieces" and debris, removed from around the Kowach 1-9 pumping unit.

COGCC Decision: Approved pending re-inspection

COGCC
Representative:

4 ☒ CA# 165338

Corrective Action: Eliminate possibility of wildlife to access

Date: 10/28/2022

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 10/20/2022

Operator
Comment:

Contractor closed and secured the air vent on its building.

COGCC Decision: Approved pending re-inspection

COGCC
Representative:

5 ☒ CA# 165339

Corrective Action: Install containments to provide adequate space in case of a spill

Date: 10/28/2022

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 10/24/2022

Operator
Comment:

Totes had contained fresh water that was used as part of the exterior cooling fan operation. Contractors totes were removed Monday Oct 24th.

COGCC Decision: Approved pending re-inspection

COGCC
Representative:

6 ☒ CA# 165611

Corrective Action: A Sundry Notice, Form 4, is on file and current, for continued T/A status.

Date: 10/01/2021

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 10/30/2022

Operator Comment: Peakview's "Land and Regulatory Tech" submitted the Kowach 24-9 Form 4 Sundry Notice, Oct 31, 2022.

COGCC Decision: Approved pending re-inspection

COGCC Representative:

OPERATOR COMMENT AND SUBMITTAL

Comment:

I hereby certify that the statements made in this form are, to the best of my knowledge, true, correct, and complete.

Print Name: Wayne Wise

Signed: _____

Title: Operations Engineer

Date: 11/21/2022 9:17:17 AM

ATTACHMENT LIST

View Attachments in Imaged Documents on COGCC website (<http://ogccweblink.state.co.us/>) - Search by Document Number.

Document Number **Description**

403234995	FIR RESOLUTION SUBMITTED
-----------	--------------------------

Total Attach: 1 Files